
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - před výstavbou

Lesy České republiky, s.p.
Podíl: 1/1
Se sídlem: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A.XII, vložka 540 
Zastoupená: , lesním správcem Lesní správy Plasy, Žebnická 7, 331 01 Plasy 
na základě pověření ze dne 5, 1. 2016
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Královice, č.ú.: Podpis.............
SWIFT: KOMBCZPP 
IBAN: CZ2101000000008101710227 
E-mail: 
Reg. číslo Smlouvy: 9-2018-216 
dále jen „Povinný" - na straně jedné

a

NET4GAS, s.r.o.
Se sídlem: Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle, Česká republika 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316 
Zastoupená: prokuristou 

 prokuristou
IČ: 27260364 
DIČ: CZ27260364 _
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 
SWIFT: CEKOCZPP 
IBAN: CZ8203000000000017470543 
E-mail:  
Reg. číslo Smlouvy: 1718000505
dále jen „Oprávněný" - na straně druhé

(Povinný a Oprávněný rovněž jako „Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřízení věcného břemene 
- služebnosti inženýrské sítě

(dále jen „tato Smlouva")

v souladu s ustanovením § 58 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 
státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon) a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1 Oprávněný je držitelem výlučné licence na provoz plynárenské přepravní soustavy na území 
České republiky. Oprávněný má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj 
plynárenské přepravní soustavy, přičemž zřízení tohoto Věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě je z jeho strany realizací této povinnosti.

1.2 Povinný tímto prohlašuje, že má právo hospodařit s pozemkem ve vlastnictví České republiky, 
uvedeným v čl. VII této Smlouvy (dále jen: „Pozemek") a že není žádným způsobem omezen ve 
svém právu nakládat s Pozemkem a zřídit k Pozemku Věcné břemeno služebnosti inženýrské 
sítě podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1.3 Povinný dále prohlašuje, že Pozemek, který mý být zatížen Věcným břemenem služebnosti 
inženýrské sítě, je bez právních vad a neexistují žádné okolnosti, které by mohly v budoucnu 
bránit řádnému využívání práva odpovídajícímu věcnému břemeni.

1

mailto:jana.blahova@lesycr.cz
mailto:yvetta.wastlova@net4gas.cz


Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - před ví

1.4 Oprávněný je investorem stavby podzemního vedeni vysokotlakého plynovodu n H n har VTL 
plynovod DN1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda“. Tato stavba je inženýrskou ^ti 4° mvslu § 
509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a není součástí Pozemku. Její so^stí isou ' 
technická zařízení, která s ní provozně souvisejí, zejména souběžný sdělovací kabel, označníký 
rezerv, spojek a křížení sdělovacího kabelu, kontrolní vývody signalizačního vodiče, kabel 
katodické ochrany, propojovací objekty, napájecí a měřící body katodické ochrany, orientační a 
ochranné prvky plynovodu, čichačky, uzávěry a technologie měření (dále jen: „Inženýrská sít").

1.5 Předpokládaný termín zahájení realizace stavby Inženýrské sítě na Pozemku je 07/2020, 
kdy práce při výstavbě Inženýrské sítě budou pokračovat postupně.

1.6 Inženýrská s/Tje plynárenským zařízením a součástí plynárenské přepravní soustavy ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) bod 15 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o 
výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon). Je zřizována a provozována 
ve veřejném zájmu.

Článek II.
Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je zřízení a vymezení Věcného břemene služebnosti Inženýrské sítě 
podle ustanovení § 58 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 
správy v energetických odvětvích (energetický zákon) a §§ 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, specifikovaného v článku III. této Smlouvy na Pozemku ve prospěch 
Oprávněného v rozsahu uvedeném v této Smlouvě a vyplývajícím z přísl. ustanovení zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
(energetický zákon).

Článek III.
Specifikace Věcného břemene služebnosti inženýrské sítě

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Povinný, jako vlastník Pozemku zřizuje ve prospěch Oprávněného 
Věcné břemeno služebnosti Inženýrské sítě, jehož obsahem je právo Oprávněného zřídit, 
provozovat a udržovat na Pozemku Inženýrskou síť a to v rozsahu plošného prostoru, který je 
vymezen geometrickými plány č. 463-20009/2018 ze dne 24.8.2018, č. 456-20009/2018 ze dne 
30.4.2018, potvrzenými katastrálním úřadem/katastrálním pracovištěm, uvedeným v čl. VII této 
Smlouvy. Geometrické plány jsou přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen: „ Věcné 
břemeno").

3.2 Smluvní strany tímto berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemku přechází i práva a 
povinnosti vyplývající z Věcného břemene na nabyvatele Pozemku.

3.3 Povinný je povinen strpět výkon práva Oprávněného vyplývající z této Smlouvy a zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
(energetický zákon) a zdržet se veškeré činnosti, která by mohla vést k ohrožení, nebo poškození 
Inženýrské sítě, nebo k omezení výkonu práv Oprávněného. Povinný bere na vědomí, že 
oprávnění plynoucí z Věcného břemene mohou být pro Oprávněného zabezpečovány třetí 
osobou a vyjadřuje s tímto souhlas.

3.4 Věcné břemeno se touto Smlouvou sjednává jako časově neomezené. Zaniká v případech, 
stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3.5 Při výkonu práv podle odst. č. 3.1 tohoto článku je Oprávněný povinen co nejvíce šetřit práv 
Povinného a vstup na Pozemek mu předem oznámit. Po skončení prací je Oprávněný povinen 
uvést Pozemek do předchozího stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených 
prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání dotčeného Pozemku a oznámit tuto 
skutečnost Povinnému.

Článek IV.
Další práva Oprávněného

4.1 Povinný tímto bere na vědomí skutečnost, že Oprávněný má k Pozemku dále i následující 
oprávnění, které mu jako provozovateli plynárenské přepravní soustavy plynou z následujících 
ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích (energetický zákon):

2



----------

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - před výstavbou

a) oprávnění vstupovat a vjíždět na Pozemek v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním Inženýrské sítě podle ustanovení § 58 odst. 1 písm. e),

b) odstraňovat a oklešťovat stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci odstraněného a 
okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečný a spolehlivý provoz přepravní 
soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění a stanovení rozsahu neučinil 
Povinný podle ustanovení § 58 odst. 1 písm. f),

4.2 Při výkonu oprávnění podle odst. č. 4.1 tohoto článku je Oprávněný povinen co nejvíce šetřit práv 
Povinného a vstup na Pozemek mu předem oznámit. Po skončení prací je Oprávněný povinen 
uvést Pozemek do předchozího stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených 
prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání dotčeného Pozemku a oznámit tuto 
skutečnost Povinnému.

4.3 Povinný bere na vědomí, že oprávnění podle odst. 4.1 tohoto článku mohou být pro Oprávněného 
zabezpečovány třetí osobou a vyjadřuje s tímto souhlas.

4.4 Náklady spojené s běžným udržováním Pozemku ponese Povinný.

4.5 Vznikne-li Povinnému v důsledku výkonu práv Oprávněného podle odst. 4.1 tohoto článku 
majetková újma nebo je-li omezen v obvyklém užívání nemovitosti, má právo na jednorázovou 
náhradu. Právo na tuto náhradu je nutno uplatnit u Oprávněného v souladu s ustanovením § 58 
odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích (energetický zákon).

Článek V.
Úplata za zřízení Věcného břemene

5.1 Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje za jednorázovou Úplatu ve výši uvedené v čl. VII 
této Smlouvy (dále jen: „Úplata").

5.2 Úplatu zaplatí Oprávněný Povinnému do 60 dnů ode dne, kdy mu bude Katastrálním 
úřadem/katastrálním pracovištěm uvedeným v čl. Vil této Smlouvy doručeno vyrozumění 
o provedeném vkladu Věcného břemene k Pozemku do katastru nemovitostí ve smyslu 
ustanovení § 18 odst. 3 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí a to na účet uvedený v 
záhlaví této Smlouvy, ve výjimečných případech neuvedení účtu: poštovní poukázkou.

5.3 V případě spoluvlastníků bude celková výše Úplaty rozdělena podle výše jejich podílů uvedených 
v záhlaví této Smlouvy.

5.4 Úplata se považuje za zaplacenou dnem, kdy bude odepsána z účtu Oprávněného ve prospěch 
Povinného.

5.5 Je-li Povinný ve vztahu k Pozemku plátcem daně z přidané hodnoty, je povinen vystavit a doručit 
Oprávněnému daňový doklad s náležitostmi a za podmínek stanovených v zákoně č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty (dále „Zákon o DPH') a dalšími právními předpisy, a to do 15 dnů 
ode dne, kdy mu bude Katastrálním úřadem/katastrálním pracovištěm uvedeným v čl. VII této 
Smlouvy, doručeno vyrozumění o provedeném vkladu Věcného břemene k Pozemku do katastru 
nemovitostí dle odstavce 5.2. Úplata je stanovena jako částka bez DPH. K této sjednané Úplatě 
bude uplatněna daň z přidané hodnoty v souladu se Zákonem o DPH.

Článek VI.
Vklad Věcného břemene do veřejného seznamu

6.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení vkladového řízení oprávnění odpovídajícímu 
věcnému břemeni k Pozemku do katastru nemovitostí bude podán Katastrálnímu 
úřadu/katastrálnímu pracovišti podle čl. VII této Smlouvy Oprávněným a to bez zbytečného 
odkladu po podepsání této Smlouvy oběma Smluvními stranami, nejpozději však do 30 dnů ode 
dne podpisu.

6.2 Povinný se zavazuje, že po podpisu této Smlouvy a to až do doby, kdy nastanou právní účinky 
vkladu práva odpovídajícího Věcnému břemeni, nepřevede vlastnické právo k Pozemku na jinou 
osobu. V opačném případě odpovídá za škodu, kterou tímto jednáním Oprávněnému způsobí.

6.3 Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí 
uhradí Oprávněný.

3



Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - před výstavbou

6.4 Věcné břemeno vzniká v souladu s ustanovením § 1262 občanského zákoníku vkladem do 
veřejného seznamu (katastr nemovitostí).

Článek VII.
Podrobná identifikace Pozemku, Povinného a Úplaty

Území:
Katastrální území: Mladotice 

Obec: Mladotice
Katastrální úřad: pro Plzeňský kraj 
Katastrální pracoviště: Královice 
Číslo Listu vlastnictví: 49

Pozemek (parcely, příp. díly) ve vlastnictví Povinného:

Typ evidence Parcelní
číslo Díl

Délka 
průchodu 
vedení 

plynovodu v 
metrech

Plocha 
Věcného 
břemene 

v m2

Cena za 
běžný metr 

vedení 
plynovodu 
v Kč bez 

DPH

Cena za 
m2

Věcného 
břemene 
v Kč bez 

DPH

Úplata za 
Věcné 

břemeno na 
Pozemku 
v Kč bez 

DPH
KN 1213 8.72 87.00 55 4785
KN 1005/63 88.65 940.00 55 51700
KN 1005/1 26.96 181.00 55 9955
KN 1589/2 3.97 41.00 55 2255
KN 1574/3 3.49 41.00 55 2255
KN 1221 12.93 129.00 55 7095

Celkem: - - 144.72 m 1419.00
m2 - - 78045 Kč

Článek Vlil.
Právo k užití sousedního pozemku

8.1. Smluvní strany se dohodly, že Oprávněný je dále oprávněn užívat na dobu nutnou k výstavbě 
Inženýrské sítě na Pozemku, a po uvedení do provozu v souvislosti sjejí nutnou údržbou, také 
pozemky Povinného bezprostředně sousedící s Pozemkem, resp. jeho částí, ohledně kterého se 
zřizuje Věcné břemeno, a to do šíře 18 metrů počítáno na každou stranu od linie plynovodu 
umístěného v rámci Inženýrské sítě (dále jen: „Pracovnípruh").

8.2. Oprávněný je dle čl. 8.1. oprávněn využívat Pracovní pruh pro všechny účely a činnosti související 
s výstavbou a/nebo následnou údržbou Inženýrské sítě, zejména (avšak bez omezení) je 
oprávněn provádět stavební a stavebně přípravné práce související s Inženýrskou sítí, včetně 
skladování zeminy, odkrytí skrývky apod., a v této souvislosti umisťovat na Pracovní pruh zařízení 
staveniště, techniku a personál činný pro Oprávněného, a s těmito na Pracovním pruhu 
manipulovat.

8.3. Oprávněný se zavazuje bezodkladně po dokončení prací souvisejících s výstavbou a/nebo 
údržbou Inženýrské sítě uvést Pracovní pruh do stavu před započetím prací, nakolik to provoz 
Inženýrské sítě umožní, a nahradit veškerou tímto neuhrazenou újmu způsobenou při výstavbě 
a/nebo údržbě Povinnému či jeho právnímu nástupci dle čl. 8.4. této Smlouvy níže. Smluvní 
strany prohlašují, že Úplata dle čl. V a VII této Smlouvy byla sjednána také s přihlédnutím 
k tomuto ujednání smluvních stran o užití Pracovního pruhu.

8.4. Oprávnění Oprávněného dle tohoto čl. Vlil Smlouvy není součástí Věcného břemene a je 
zřizováno jako čistě obligační. Povinný je však povinen při převodu pozemků, ke kterým je tímto 
čl. Vlil Smlouvy dohodnuto oprávnění Oprávněného užívat Pracovní pruh, převést povinnosti 
tomuto oprávnění Oprávněného odpovídající na nového vlastníka těchto pozemků (včetně této 
povinnosti převést na dalšího vlastníka pozemků tyto povinnosti).

4



Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - před výstavbou

Článek IX.
Práva třetích osob

9.1 Povinný tfmto sděluje, že pokud není sám uživatelem Pozemku, je tímto uživatelem:
jméno a příjmení/název obchodní společnosti:........................................................
trvale bytem/se sídlem:..........................................................................................
kontaktní osoba:....................................................................................................
typ užívání (např. nájem, pacht atd.):......................................................................
délka (např. nájemní smlouva uzavřena s platností do):..........................................

Článek X.
Ochrana osobních údajů

10.1 Povinný tímto prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že Oprávněný v souladu s platnými 
právními předpisy o ochraně osobních údajů zpracovává a shromažďuje osobní údaje 
o Povinném za účelem realizace této Smlouvy, příp. i pro účely oznamování budoucích vstupů 
na Pozemek.

10.2 Informace o zpracování a právech Povinného jsou umístěny na webových stránkách 
Oprávněného (https://www.net4gas.cz/cz/o-spolecnosti/osobni-udaje), případně jsou k dispozici 
v sídle Oprávněného.

10.3 Povinný výslovně bere na vědomí, že Oprávněný shromáždí a zpracuje o Povinném osobní údaje 
týkající se zejména jména, rodného čísla, bydliště, a to za účelem jejich eventuálního použití při 
realizaci práv a povinností Smluvních stran, v souvislosti s touto Smlouvou a v souvislosti s 
činnostmi, které následně na Pozemku bude Oprávněný realizovat. Jiné použití výše uvedených 
osobních údajů Povinného je vyloučeno.

Článek XI.

Criminal compliance doložka
11.1 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

11.2 Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních 
stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

11.3 LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech 
příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují 
postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za 
účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo 
v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která 
je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

Článek XII.
Závěrečná ujednání

12.1 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

5

https://www.net4gas.cz/cz/o-spolecnosti/osobni-udaje
http://www.lesycr.cz


Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - před výstai

12.2 Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinný a Oprávněný 
a jeden stejnopis bude Oprávněným použit pro účely příslušného vkladového řízení

12.3 Obě Smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
smlouvu a její dodatky včetně metadatv rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě Smluvní strany jsou s uveřejněním smlouvy a 
jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

12.4 Pro platnost této Smlouvy je v souladu se Statutem LČR, zákonem o státním podniku, zákonem 
o lesích nutný souhlas Ministerstva zemědělství ČR, které rovněž vykonává jménem státu funkci 
zakladatele oprávněného (dále jen „Zakladatel") ve smyslu:

a) ustanovení § 4 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů
b) ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, věznění pozdějších předpisů

12. 5 Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 
17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č.j.: 
47675/2017-MZE-13221 ze dn 1. 9. 2017, odstavci 6.5.1 Statutu LČR
Předchozí souhlas k nakládání s majetkem je dle lesního zákona udělen v ustanovení Instrukce 
MZE č.j. 25937/2013-MZE-16212 ze dne 26. 4. 2013 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 12. 2013 
dodatku č. 2 ze dne 25. 9. 2017.

12.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, v případě 
povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.

12.7 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

12.8 Nedílnou součástí této Smlouvy je;

Geometrický plán č. 463-20009/2018 

Geometrický plán č. 456-20009/2018

12.9 Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.
12.10 Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém 

zákoně výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

Povinný: Oprávněný:

V ............... , dne V Praze, dne
2 k -IQ- 2018

lesní správce, LS Plasy

I

6



umí
^psssassto*

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení
pozemku

pare.
čistem

Výměra
parcely

Druh pozemku Označeni
pozemku

pare.
číslem

Výměra
parcely

Druh pozemku Typ stavby

Zp
ůs

.u
rč

. v
ým

ěr Porovnání se stavem evidence právních vztahu
Dii přechází z pozemku 

označeného v
Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m2 ha i m2
i .

katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci

ha ( m2

1005/1
j j

1005/1 49

---------j—|------------

1005/62
i | i

i ! 1005/62 466
| i

1005/63
i \ )

1005/63 49
i i
i l

1198/35
i | |

1198/35 10002
l I

1198/38
i | |

1198/38 466
I I

1200/1
i | l

1200/1 149
I i

1212/3 i | !
1212/3 622 I i

1213 i j j 1213 49 I i

Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny

GEOMETRICKY PLAŇ
pro
vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr. Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno,příjmení: Jméno,příjmení: 

Číslo položky seznamu úředně 2698/2014
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Čisto položky seznamu úředně . .
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Dne: 24.8.2018 Číslo: 137/2018 Dne: 30.8.2018 Číslo: 1252/2018

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu velektronické 
podobě uloženému vdokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro Plzeňský kraj
KP Královice

PGP-290/2018-435
2018.08.30 08:53:41 CEST

Vyhotovil: GB~geodezie,spo.s r.o.
Tuřanka 1521/92b 
62700, Brno-Slatina

Čisto plánu: 463-20009/2018
Okres: Plzeň-sever
Obec: MLADOTICE
Kat. území: MLADOTICE
Mapový list: KMD
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se vterénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo bodu
Souřadnice pro zápis do KN

Y X
Kód kvality

Poznámka

Číslo bodu
Souřadnice pro zápis do KN

Kód
Y X kvalit

374-472 820193.96 1044420.09 8 dř.kolík *) 29 820136.59 1044392.87 3
374-1180 820029.34 1044364.99 8 dř.kolík *) 30 820131.39 1044392.54 3
374-1298 820007.87 1044355.15 8 dř.kolík *) 31 820108.65 1044396.68 3
374-1385 819988.59 1044347.50 8 dř.kolík *) 32 820106.06 1044396.49 3
374-1445 819976.32 1044341.91 8 dř.kolík *) 33 820057.96 1044379.94 3
456-55 820175.57 1044416.72 3 dř.kolík *) 34 820055.76 1044378.49 3
456-56 820174.95 1044418.32 3 dř.kolík *) 35 820040.43 1044361.19 3
456-57 820173.51 1044440.08 3 dř.kolík *) 36 820036.11 1044358.30 3
456-58 820171.46 1044439.99 3 dř.kolík *) 37 820031.68 1044367.24 3
456-59 820173.03 1044417.95 3 dř.kolík *) 38 820033.84 1044368.68 3
456-60 820173.63 1044416.00 3 dř.kolík *) 39 820049.19 1044385.97 3

456-255 820189.45 1044422.46 3 dř.kolík *) 40 820053.53 1044388.90 3
456-256 820182.59 1044419.40 3 dř.kolík *) 41 820104.07 1044406.29 3
456-390 820027.79 1044365.76 8 dř.kolík *) 42 820109.25 1044406.62 3
456-399 819982.87 1044339.75 8 dř.kolík *) 43 820131.97 1044402.53 3
456-404 820190.12 1044411.14 8 dř.kolík *) 44 820134.60 1044402.74 3
456-501 820192.70 1044424.12 8 dř.kolík *) 45 820100.54 1044394.70 8

1 820135.87 1044403.06 3 dř.kolík *) 46 820080.66 1044387.82 8
2 820133.30 1044402.56 3 dř.kolík *) 47 820045.24 1044381.71 8
3 820130.65 1044402.66 3 dř.kolík *} 48 820098.38 1044404.53 8
4 820111.81 1044406.28 3 dř.kolík *) 49 820067.04 1044393.75 8
5 820106.67 1044406.63 3 dř.kolík *) 50 820085.96 1044400.26 8
6 820101.53 1044405.61 3 dř.kolík *) 51 820108.72 1044396.67 8
7 820139.08 1044393.53 3 dř.kolík *) 52 820040.30 1044361.09 8
8 820134.04 1044392.54 3 dř.kolík *) 53 820106.51 1044406.61 8
9 820128.77 1044392.88 3 dř.kolík *)
10 820109.96 1044396.55 3 dř.kolík *)
11 820107.34 1044396.66 3 dř.kolík *) *) - dle § 91 odst.2) vyhl.č.357/2013 Sb.
12 820104.80 1044396.17 3 dř.kolík *)

13 820059.21 1044380.40 3 dř.kolík *)
14 820056.80 1044379.29 3 dř.kolík *)

15 820054.85 1044377.54 3 dř.kolík *)

16 820055.94 1044389.93 3 dř.kolík *)

17 820051.27 1044387.57 3 dř.kolík *)

18 820047.32 1044384.13 3 dř.kolík *)

19 820034.79 1044369.56 3 dř.kolík *)

20 820032.80 1044367.91 3 dř.kolík *)

21 820030.49 1044366.69 3 dř.kolík *)

23 820042.30 1044363.02 3 dř.kolík *)
24 820038.34 1044359.60 3 dř.kolík *)

25 820033.73 1044357.29 3 dř.kolík *)

Poznámka







GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno,příjmení: Jméno,příjmení: 

Cislo položky seznamu úředně oprávněných ocno/on-ť a
zeměměřických inženýru: ZotyO/rdUlH

Číslo položky seznamu úředně oprávněných iqc
zeměměřických inženýru:

Dne: 30.4.2018 číslo: 59/2018 Dne: 11.5.2018 číslo: 1208/2018

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovil: GB-geodezie,spo.s r.o.
Turanka 1521/92b
62700, Brno-Slatina

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Plzeňský kraj
KP Královice

PGP-140/2018-435
2018.05.09 10:10:00 CEST

Ověření stejnopisu geometrickéhQ.plánu v listinné podobě.

Číslo plánu: 456-20009/2018
Okres: Plzeň-sever
Obec: MLADOTICE

Kat. území: MLADOTICE

Mapový list: KMD
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:





f ■■

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav

'označení
pozemku

pare.
číslem

Nový stav
Výměra
parcely

ha m2

Druh pozemku

Způsob využití

Označení
pozemku

pare.
číslem

Výměra
parcely

ha m2

Druh pozemku

Způsob využití

Typ stavby

Způsob využití

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Cisto listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označen
dílu

katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci ha ; m2

1032/10 381

1032/13 10001

1032/14 10001

1039/1 151

1039/2 89

1039/4 381

1039/5 131

1040/1 89

1040/2 604

1075/1 517

1085 381

1089 373

1091/2 131

1098/2 10001

1099/1 10001

1099/2 497

1100 447

1101 517

1102 10001

1104 149

1105 447

1106 604

1107 381

1108 113

1109 130

1110/2 497

1117/8 507

1173/4 10001

1174/1 509

1174/2 170

1174/3 612

1174/4 239

1174/5 686

1174/6 640

1186/3 601

1190 497

1191/2 517

1195 608

1198/2 10001

1032/10

1032/13

1032/14

1039/1

1039/2

1039/4

1039/5

1040/1

1040/2

1075/1

1085

1089

1091/2

1098/2

1099/1

1099/2

1100

1101

1102

1104

1105

1106

1107

1108 

1109

1110/2

1117/8

1173/4

1174/1

1174/2

1174/3

1174/4

1174/5

1174/6

1186/3

1190

1191/2

1195

1198/2



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

r Dosavadní stav Nový stav
"Označení

pozemku

pare.
číslem

Výměra
parcely

Druh pozemku
Označení

pozemku

pare.
číslem

Výměra
parcely

Druh pozemku Typ stavby

Zp
ůs

.u
rč

. v
ým

ěr Porovnání se stavem evidence právních vztahu
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Cislo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označeni

díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m2 ha ■; m2 katastru
nemovitosti

dřívější po z. 
evidenci ha m2

1198/8 1198/8 673

1198/19 1198/19 466

1198/20 1198/20 466

1198/22 1198/22 466

1198/36 1198/36 89

1198/39 1198/39 130

1198/40 1198/40 236

1198/41 1198/41 553

1198/42 1198/42 608

1198/47 1198/47 145

1200/1 1200/1 149

1200/2 1200/2 89

1208 1208 643

1213 1213 49

1221 1221 49

1496/1 1496/1 10001

1496/8 1496/8 10001

1508/3 1508/3 10001

1512/19 1512/19 17

1512/20 1512/20 131

1512/21 1512/21 507

1512/22 1512/22 502

1512/23 1512/23 167

1512/28 1512/28 511

1512/29 1512/29 34

1512/30 1512/30 511

1512/34 1512/34 447

1512/36 1512/36 55 7

1526/5 1526/5 447

1526/22 1526/22 447

1526/23 1526/23 447

1526/41 1526/41 447

1555 1555 400

15 56 1556 400

1557 1557 400

1558 1558 34

1574/1 1574/1 631

1574/3 1574/3 49

1574/8 1574/8 10001



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

Označení
pozemku

pare.
číslem

Výměra
parcely

ha m2

Druh pozemku

Způsob využití

Označení
pozemku

pare.
číslem

Výměra
parcely

ha m2

Druh pozemku

Způsob využití

Typ stavby

Způsob využití

Porovnáni se stavem evidence ť i vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení
dílu

katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci

ha i m2

1587/2 447

1587/5 10002

1589/2 49

1590/39 10001

1590/40 10001

1595 10001

1616/5 320

1617 606

1618/1 320

1619 606

1621 606

1587/2

1587/5

1589/2

1590/39

1590/40

1595

1616/5

1617

1618/1

1619

1621

Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny



>- u
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN

Y X
Kód

kvality Poznámka Číslo bodu

Souřadnice pro zápis do KN

Y X
Kód

kvality Poznámka
819170.16 1044148.96 8 64 819899.08 1044321.33 3 dř.kolík *)
820917.64 1045267.23 3 dř.kolík *) 65 819895.42 1044319.79 3 dř.kolík *)
820917.05 1045265.31 3 dř.koiík *) 66 819906.05 1044313.28 3 dř.kolík *)
820903.23 1045269.78 3 dř.kolík *) 67 819902.77 1044312.06 3 dř.kolík *)
820897.71 1045267.42 3 dř.kolík *) 68 819899.62 1044310.73 3 dř.kolík *)
820892.21 1045266.08 3 dř.kolík *) 69 819823.50 1044275.66 3 dř.kolík *)
820886.62 1045266.25 3 dř.kolik *) 70 819819.25 1044284.77 3 dř.kolík *)
820842.76 1045273.88 3 71 819796.70 1044277.31 3 dř.kolík *)
820891.14 1045276.06 3 dř.kolík *) 72 819798.69 1044267.53 3 dř.kolík *)
820888.35 1045276.17 3 dř.kolík *) 73 819772.77 1044265.04 3 dř.kolik *)
820846.03 1045273.46 3 dř.kolík *) 74 819772.89 1044275.07 3 dř.kolík *)
820829.75 1045272.33 3 dř.kolík *) 75 819680.20 1044276.50 3 dř.kolík ’)
820828.16 1045286.87 3 dř.kolík *) 76 819675.37 1044276.42 3 dř.kolík *)
820825.04 1045286.62 3 dř.kolík *) 77 819670.43 1044276.05 3 dř.kolík *)
820822.52 1045285.00 3 dř.kolík *) 78 819680.09 1044266.46 3 dř.kolík *)
820815.88 1045263.64 3 dř.kolík *) 79 819675.74 1044266.40 3 dř.kolík *)
820742.47 1045187.25 3 dř.kolík *) 80 819671.50 1044266.11 3 dř.kolík *)
820735.16 1045194.13 3 dř.kolík *) 81 819592.67 1044257.75 3 dř.kolík *)
820726.76 1045186.24 3 dř.kolík *) 82 819591.51 1044257.55 3 dř.kolík *)
820733.16 1045178.48 3 dř.kolík *) 83 819590.53 1044257.23 3 dř.kolík *)
820722.92 1045170.90 3 dř.kolík *) 84 819591.63 1044267.63 3 dř.kolík *)
820717.42 1045179.17 3 dř.kolík *) 85 819589.38 1044267.35 3 dř.kolík *)
820664.66 1045144.05 3 dř.kolík *) 86 819587.28 1044266.69 3 dř.kolík *)
820662.73 1045142.98 3 dř.kolík *) 87 819579.10 1044263.92 3 dř.kolík *)
820660.47 1045142.42 3 dř.kolík *) 88 819577.96 1044263.66 3 dř.kolík *)
820669.62 1045135.37 3 dř.kolík *) 89 819576.95 1044263.44 3 dř.kolík *)
820672.73 1045124.01 3 dř.kolík *) 90 819582.32 1044254.48 3 dř.kolík *)
820670,81 1045123.48 3 dř.kolík *) 91 819580.12 1044253.94 3 dř.kolík *)
820667.84 1045134.34 3 dř.kolík *) 92 819577.96 1044253.58 3 dř.kolík *)
820664.98 1045133.19 3 dř.kolík *) 93 819499.35 1044255.28 3 dř.kolík *)
820661.94 1045132.60 3 dř.kolík *) 94 819496.94 1044255.03 3 dř.kolík *)
820618.74 1045126.49 3 dř.kolík *) 95 819516.69 1044291.94 3 dř.kolík *)
820608.22 1045123.52 3 dř.kolík *) 96 819514.82 1044292.75 3 dř.kolík *)
820594.63 1045133.19 3 dř.kolík *) 97 819476.66 1044252.87 3 dř.koiík *)
820598.90 1045117.67 3 dř.kolík *) 98 819477.66 1044242.94 3 dř.kolík *)
820603.91 1045116.22 3 dř.kolík *) 99 819466.14 1044241.08 3 dř.kolík *)
820603.28 1045114.26 3 dř.kolík *) 100 819464.06 1044250.87 3 dř.kolík *)
820597.17 1045116.08 3 dř.kolík *) 101 819451.77 1044247.38 3 dř.kolík *)
820593.85 1045112.44 3 dř.kolík *) 102 819454.86 1044237.91 3 dř.kolík *)
820591.09 1045108.49 3 dř.kolík *) 103 819356.81 1044205.08 3 dř.kolík *)
820565.31 1045066.56 3 dř.kolík *) 104 819353.62 1044214.46 3 dř.kolík *)
820556.60 1045071.48 3 dř.kolík *) 105 819258.56 1044172.06 3 dř.kolík *)
820496.92 1044934.33 3 dř.kolík *) 106 819255.48 1044181.63 3 dř.kolík *)
820488.04 1044938.96 3 dř.kolik *) 107 819247.37 1044179.27 3 dř.kolík *)
820419.57 1044806.49 3 dř.kolík *) 108 819239.04 1044177.54 3 dř.kolík *)
820428.65 1044802.18 3 dř.kolík *) 109 819249.75 1044169.47 3 dř.kolík *)
820360.31 1044669.96 3 dř.kolík *) 110 819240.74 1044167.69 3 dř.kolík *)
820351.13 1044673.95 3 dř.kolik *) 111 819217.55 1044163.71 3 dř.kolík *)
820302.11 1044579.05 3 dř.kolík *) 112 819212.10 1044162.61 3 dř.kolík *)
820305.21 1044563.25 3 dř.kolík *) 113 819206.66 1044161.05 3 dř.kolík *)
820253.06 1044484.13 3 dř.kolík *) 114 819215.88 1044173.57 3 dř.kolík *)
820250.01 1044456.51 3 dř.kolík *) 115 819209.64 1044172.31 3 dř.kolík *)
820230.17 1044431.42 3 dř.kolík *) 116 819203.48 1044170.59 3 dř.kolík *)
820220.76 1044443.01 3 dř.kolík *) 117 819084.31 1044130.68 3 dř.kolík *)
820202.45 1044415.39 3 dř.kolík *) 118 819087.35 1044121.20 3 dř.kolík *)
820175.57 1044416.72 3 dř.kolík *) 123 818965.09 1044090.83 3 dř.kolík *)
820174.95 1044418.32 3 dř.kolík *) 124 818968.02 1044081.23 3 dř.kolík *)
820173.51 1044440.08 3 dř.kolík *) 125 818936.88 1044072.49 3 dř.kolík *)
820171.46 1044439.99 3 dř.kolík *) 126 818923.02 1044064.25 3 dř.kolík *)
820173.03 1044417.95 3 dř.kolík *) 127 818916.24 1044077.07 3 dř.kolík *)
820173.63 1044416.00 3 dř.kolík *) 128 818912.33 1044074.72 3 dř.kolík *)
820054.24 1044364.34 3 dř.kolík *) 129 818910.03 1044070.75 3 dř.kolík *)
820038.29 1044369.38 3 dř.kolík *) 130 818907.22 1044059.86 3 dř.kolík *)
819902.81 1044322.72 3 dř.kolík *) 131 818906.28 1044059.80 3 dř.kolík *)



#32
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
174
175
176
177
178
179
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód
kvality Poznámka Číslo bodu

Souřadnice

Y

pro zápis do KN

X
Kód

kvality Poznámka
818906.39 1044057.85 3 dř.kolík *) 207 820244.47 1044447.34 3
818906.72 1044057.84 3 dř.kolik *) 208 820247.38 1044451.84 3
818915.13 1044050.20 3 dř.kolík *) 209 819817.48 1044273.12 3
818911.73 1044037.05 8 dř.kolík *) 210 819811.32 1044270.91 3
818910.39 1044032.44 3 dř.kolík *) 211 819805.05 1044269.04 3
818908.88 1044028.02 3 dř.kolík *) 212 819792.27 1044266.37 3
818902.05 1044039.43 3 dř.kolík *) 213 819785.80 1044265.57 3
818900.89 1044035.44 3 dř.kolík *) 214 819779.29 1044265.13 3
818899.52 1044031.63 3 dř.kolík *) 215 819813.78 1044282.43 3
818872.60 1043933.41 3 dř.kolík *) 216 819808.18 1044280.41 3
818863.24 1043937.05 3 dř.kolík *) 217 819802.49 1044278.70 3
818827.02 1043842.48 3 dř.kolík *) 218 819790.80 1044276.24 3
818825.75 1043837.32 3 dř.kolík *) 219 819784.86 1044275.52 3
818825.92 1043832.00 3 dř.kolík *) 220 819778.88 1044275.12 3
818836.35 1043838.86 3 dř.kolík *) 221 819471.87 1044242.17 3
818835.76 1043836.35 3 dř.kolík *) 222 819460.45 1044239.66 3
818835.81 1043833.73 3 dř.kolík *) 223 819470.33 1044252.06 3
818838.86 1043815.22 3 dř.kolík *) 224 819457.86 1044249.31 3
818839.15 1043811.60 3 dř.kolík *) 225 818933.79 1044071.44 3
818838.66 1043807.94 3 dř.kolík *) 226 818930.83 1044070.08 3
818828.97 1043813.66 3 dř.kolík *) 227 818928.03 1044068.41 3
818829.17 1043811.72 3 dř.kolík *) 228 818925.42 1044066.46 3
818828.87 1043809.94 3 dř.kolík *) 229 818920.87 1044061.80 3
818819.39 1043764.35 3 dř.kolík *) 230 818918.99 1044059.14 3
818818.98 1043762.41 3 dř.kolík *) 231 818917.39 1044056.30 3
818797.55 1043768.38 3 dř.kolík *) 232 818916.10 1044053.31 3
818797.25 1043766.43 3 dř.kolík *) 233 818914.81 1044076.51 3
818765.80 1043771.17 3 dř.kolík *) 234 818913.50 1044075.72 3
818765.70 1043769.19 3 dř.kolík *) 235 818911.34 1044073.53 3
818802.53 1043683.36 3 dř.kolík *) 236 818910.57 1044072.20 3
818812.26 1043681.32 3 dř.kolík *) 237 818810.91 1043675.58 3
818809.27 1043669.91 3 dř.kolík *) 238 818807.33 1043664.32 3
818799.77 1043672.85 3 dř.kolík *) 239 818825.65 1043834.65 3
818795.94 1043662.70 3 dř.kolík *) 240 818826.21 1043839.94 3
818805.10 1043658.83 3 dř.kolík *) 241 820895.01 1045266.56 3
818739.37 1043506.55 3 dř.kolík *) 242 820889.41 1045265.98 3
818730.11 1043510.50 3 dř.kolík *) 243 820889.74 1045276.02 3
818664.30 1043358.26 3 dř.kolík *) 244 820892.53 1045276.31 3
818663.30 1043355.70 3 dř.kolík *) 245 820249.43 1044477.55 3
818662.31 1043353.24 3 dř.kolík *) 246 820245.46 1044471.18 3
818673.55 1043354.26 3 dř.kolík *) 247 820241.14 1044465.02 3
818672.58 1043352.12 3 dř.kolík *) 248 820236.50 1044459.12 3
818671.76 1043349.82 3 dř.kolík *) 249 820231.55 1044453.47 3
820893.88 1045276.75 3 dř.kolík *) 250 820226.29 1044448.09 3
820906.16 1045270.87 3 dř.kolík *) 251 820214.96 1044438.23 3
820839.47 1045273.97 3 252 820208.91 1044433.78 3
820836.18 1045273.74 3 253 820202.63 1044429.66 3
820832.93 1045273.19 3 254 820196.14 1044425.88 3
820826.66 1045271.16 3 255 820189.45 1044422.46 3
820823.70 1045269.68 3 256 820182.59 1044419.40 3
820820.90 1045267.93 3 257 820601.82 1045119.91 3
820818.28 1045265.91 3 258 820604.93 1045121.87 3
820826.58 1045286.94 3 259 820611.63 1045124.84 3
820823.68 1045285.96 3 260 820615.14 1045125.83 3
820737.94 1045182.73 3 261 820857.33 1045271.45 8
820728.15 1045174.54 3 262 820882.92 1045266.91 8
820731.24 1045190.21 8 263 820876.97 1045267.96 8
820722.18 1045182.58 3 264 820857.58 1045281.64 8
820207.46 1044417.32 3 265 820877.59 1045278.08 8
820212.37 1044419.56 8 266 820871.54 1045279.16 8
820217.07 1044422.09 3 267 820792.79 1045254.08 8
820221.63 1044424.92 3 268 820741.82 1045201.06 8
820226.00 1044428.04 3 269 820771.60 1045232.03 8
820234.11 1044435.05 3 270 820801.03 1045262.64 8
820237.82 1044438.93 3 271 820796.08 1045257.50 8
820241.28 1044443.03 3 272 820772.64 1045218.64 8



#3

274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód
kvality Poznámka Číslo bodu

Y X
Kód

kvality Poznámka
820746.66 1045191.61 8 339 818649.01 1043315.79 8
820805.73 1045253.08 8 340 818651.35 1043322.36 8
820802.40 1045249.61 8 341 818653.21 1043327.60 8
820639.85 1045129.48 8 342 818647.27 1043310.88 8
820632.43 1045128.43 8 343 818671.70 1043349.67 8
820609.57 1045135.28 8 344 818661.72 1043321.57 8
820650.51 1045141.02 8 345 818664.10 1043328.27 8
820642.13 1045139.85 8 346 818666.12 1043333.94 8
820636.71 1045139.09 8 347 818657.31 1043309.15 8
820602.43 1045134.28 8 348 820933.61 1045282.05 8
820606.92 1045134.91 8 349 820947.11 1045287.55 8
819828.44 1044277.93 8 350 820913.73 1045268.47 8
819863.35 1044294.02 8 351 820911.38 1045267.15 8
819880.35 1044301.85 8 352 820928.71 1045290.92 8
819895.25 1044308.72 8 353 820905.88 1045281.63 8
819834.41 1044291.74 8 354 820941.70 1045296.21 8
819850.74 1044299.25 8 355 820718.71 1045168.09 8
819867.21 1044306.82 8 356 820671.44 1045136.58 8
819889.86 1044317.23 8 357 820671.00 1045130.32 8
819881.06 1044313.19 8 358 820668.59 1045131.58 8
819510.62 1044246.44 8 359 820665.28 1045133.31 8
819485.04 1044243.72 8 360 820714.12 1045176.97 8
819490.64 1044244.32 8 361 820668.93 1045146.89 8
819497.17 1044245.01 8 362 820557.45 1045072.87 8
819497.48 1044245.04 8 363 820550.55 1045059.78 8
819112.23 1044140.03 8 364 820452.92 1044871.02 8
819189.02 1044165.75 8 365 820412.96 1044793.69 8
819178.57 1044162.25 8 366 820329.67 1044632.40 8
819161.99 1044156.70 8 367 820287.78 1044551.32 8
819140.22 1044149.40 8 368 820268.86 1044514.72 8
819176.29 1044161.48 8 369 820267.81 1044512.67 8
819175.23 1044161.13 8 370 820265.31 1044507.83 8
819121.16 1044132.49 8 371 820289.61 1044554.87 8
819187.76 1044154.79 8 372 820297.44 1044548.22 8
819203.10 1044159.87 8 373 820278.81 1044512.20 8
819173.15 1044149.95 8 374 820277.62 1044509.89 8
819149,73 1044142.03 8 375 820275.07 1044504.97 8
818797.99 1043667.73 3 376 820299.32 1044551.86 8
818801.29 1043678.07 3 377 820338.89 1044628.48 8
818836.54 1043829.28 8 378 820422.46 1044790.21 8
818826.24 1043830.05 8 379 820462.42 1044867.56 8
818836.45 1043797.34 8 380 820561.85 1045059.86 8
818823.49 1043735.20 8 381 820567.12 1045069.50 8
818815.81 1043698.36 8 382 820597.39 1045116.01 8
818824.38 1043739.45 8 383 820601.59 1045114.76 8
818828.73 1043760.32 8 384 820602.11 1045116.74 8
818835.40 1043792.32 8 385 820081.90 1044384.40 8
818827.60 1043754.87 8 386 820084.63 1044385.34 8
818805.01 1043658.63 8 387 820101.33 1044391.10 8
818799.99 1043646.99 8 388 820108.87 1044393.69 8
818783.83 1043609.56 8 389 819912.91 1044326.20 8
818795.55 1043636.70 8 390 820027.79 1044365.76 8
818761.84 1043558.61 8 391 820019.59 1044362.94 8
818753.25 1043538.71 8 392 819942.54 1044336.40 8
818752.92 1043537.95 8 393 819971.44 1044346.36 8
818750.85 1043533.14 8 394 819967.89 1044345.13 8
818790.33 1043649.73 8 395 819904.49 1044312.70 8
818785.29 1043638.07 8 396 819927.98 1044320.84 8
818769.64 1043601.89 8 397 819930.40 1044321.67 8
818781.15 1043628.50 8 398 820042.51 1044360.30 8
818747.83 1043551.48 8 399 819982.87 1044339.75 8
818744.66 1043544.13 8 400 820079.93 1044373.19 8
818743.93 1043542.45 8 401 820094.22 1044378.11 8
818741.57 1043537.00 8 402 820103.49 1044381.30 8
818659.25 1043344.62 8 403 820109.38 1044383.33 8
818660.49 1043348.12 8 404 820190.12 1044411.14 8



■f'

J§>C

Bf

406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód
kvality Poznámka Číslo bodu

Y X
Kód

kvality Poznámka
819757.88 1044265.27 8 472 818814.52 1043740.98 8
819729.84 1044275.73 8 473 818811.98 1043728.76 8
819654.67 1044264.33 8 474 818804.14 1043691.12 8
819624.63 1044261.14 3 475 818814.90 1043742.81 8
819605.10 1044259.07 3 476 818818.79 1043761.50 8
819604.05 1044258.96 8 477 818818.20 1043758.68 8
819629.25 1044271.65 8 478 818780.93 1043767.86 8
819623.33 1044271.02 3 479 818778.39 1043770.06 8
819594.42 1044267.93 3 480 818827.86 1043805.09 8
819602.94 1044268.84 3 481 818827.09 1043801.36 8
819618.67 1044270.52 3 482 818828.74 1043809.31 8
819584.17 1044265.64 8 483 818717.86 1043482.17 8
819490.50 1044254.35 8 484 818716.07 1043478.01 8
819506.62 1044270.65 8 485 818701.20 1043443.63 8
819515.28 1044256.96 8 486 818662.59 1043353.93 8
819502.28 1044255.59 8 487 818726.14 1043475.94 8
819506.97 1044256.08 8 488 818724.31 1043471.71 8
819369.56 1044209.35 8 489 818707.42 1043432.62 8
819388.59 1044215.72 8 490 818676.19 1043360.38 8
819410.00 1044222.89 8 491 818673.81 1043354.85 8
819434.40 1044231.06 8 492 820737.48 1045182.32 8
819275.13 1044177.63 8 493 820725.70 1045172.83 8
819321.83 1044193.32 8 495 820718.22 1045179.74 8
819301.63 1044186.53 8 497 819814.45 1044282.72 8
819342.52 1044200.28 8 498 819458.71 1044239.12 8
819260.51 1044183.31 8 499 818928.36 1044068.60 8
819287.67 1044192.40 8 500 818912.12 1044074.47 8
819328.79 1044206.15 8 501 820192.70 1044424.12 8
819307.64 1044199.08 8 502 820201.88 1044429.22 8
819355.05 1044214.94 8 503 820607.03 1045122.93 8
819374.90 1044221.60 8 504 820603.17 1045120.76 8
819395.82 1044228.61 8
819419.92 1044236.70 8
819444.32 1044244.88 8 *)-dle § 91 odst.2 vyhl.č.357/2013 Sb.
819244.91 1044168.51 8
819224.51 1044175.05 8
818987.57 1044087.78 8
818996.98 1044090.93 8
819000.94 1044092.26 8
818971.33 1044082.34 8
818950.20 1044076.23 8
818947.00 1044085.73 8
818926.20 1044079.88 8
818979.68 1044095.71 8
818968.50 1044091.97 8
818995.21 1044100.90 8
818991.38 1044099.62 8
818999.18 1044102.22 8
818909.38 1044068.23 8
818903.65 1044045.73 8
818900.70 1044034.92 8
818914.31 1044047.04 8
818864.58 1043940.55 8
818896.97 1044024.99 8
818892.03 1044012.11 8
818838.77 1043873.17 8
818857.33 1043921.62 8
818843.42 1043885.30 8
818846.03 1043864.10 8
818865.31 1043914.41 8
818853.34 1043883.18 8
818876.13 1043942.61 8
818908.82 1044027.86 8
818904.47 1044016.51 8



k.ú.MIadotice









Í222/Í6

A grafická příloha 4 
č.zak.456-20009/2018 
k.ó.Mladotice





A grafická přfloha 6 
č.zak.456-20009/2018 
k.ú.Mladotice



1£0S



s
*****









1099/1

'/////§ \ 1090/1
óy/y/IS

(v
V//K" im

yy/j \
///$> \\/ : £ri __—J'yt -

fv

1099/1

l\ WO
L 1103/7

j\mi ^

A_m \

1117/8

------------g----------------------------------- —
A grafická příloha 12 

č.zak.456-20009/2018 
k.ú.Mladotice





1526/1

1512/26




